Hogsy

CAP noss Gaate
& CITTA’DICASTELLANZA orszciit | RS RAQAE

PROVINCIA DI VARESE » C.F. 00252280128
A‘QXJ\

DETERMINAZIONE DI APPROVAZIONE

F
N 1087 ___REG.DETERMINE DATA "3 ’ﬁ 5}5"‘ itk

SRR

OGGETTO APPROVAZIONE AVVISO PER LA RICERCA DI PERSONALE MEDIANTE PASSAGGIO
DIRETTQ, AI SENSI DELL’ART. 30, COMMA 1 DEL D. LGS. 30 MARZO 2001, N. 165 E SM.I., PER LA
COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO - CATEGORIA GIURIDICA D1 -
SERVIZIO/PERSONALE ORGANIZZAZIONE - SETTORE AFFARI GENERALI

SETTORE N.1 AFFARI GENERALI
Uffieio/Servizio: PERSONALE
CAPITOLO: //  IMPEGNO: DEL BILANCIO 2017/2019

_“E_g_% 2017 Il Responsabile del Procedimento Firma i:,to Dr.ssa Annalisa Qudi ni

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA i LA CORRI—:. r lt',ZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA L niE

: '.,"
S

8 1 : . :
Data 8 gﬁﬁg“ Eg‘ﬁ Il Responsabile del Settore Firma ‘F-to Dr.Antonino Corona

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

[] Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
[[] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
I:] Vista la disponibilita di pagamento;

Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza,

IL RESPONSABILE DEL SET_I‘QR{ Ecorg_ié‘ _OFINANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

chirivi
Typewriter
F.to Dr.Antonino Corona

chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa Annalisa Quaini


SETTORE 01: AFFARI GENERALI

IL SOTTOSCRITTO, DR. ANTONING CORONA, SEGRETARIO (GENERALE

© OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PER LA RICERCA DI PERSONALE MEDIANTE PASSAGGIO
DIRETTO, ai sensi dell’art. 30, comma 1 del D, Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.,, PER LA COPERTURA DI
UN POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO — CATEGORIA GIURIDICA Dt — SERVIZIO/PERSONALE
ORGANIZZAZIONE —~ SETTORE AFFARI GENERALLI

RICHIAMATA. la deliberazione della Giunta Comunale n.53 del 12.4.2017 con cui si approva il PEG
Definitivo per Pesercizio 2017 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio

2017,

VISTI: .

o Tart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

‘e Yart. 22 (competenze dei responsabili dei scttori) del vigente Regolamento sullordinamento generale
degli uffici e dei setvizi; :

VISTA la comunicazione n. 118 del 08/11/2017 con Ia quale la Giunta approva la concessione del nulla osta
alla mobilita esterna alla dipendente Quaini Annalisa, Istruttore Direttivo — Cat D, in servizio presso 1 Settore
Affari Generali — Servizio Personale, in quanto partecipante al bando di mobilita esterna del Comune di Fagnano
QOlona; .

POSTO che il Comune di Fagnano Olona, con nota del 29.11.2017, ha chiesto I'assenso alla cessione del
contratto individuale di lavoro della dipendente Annalisa Quaini con decorrenza 01.01.2018 alla quale é stato
dato rscontro precisando che il trasferimento & subordinato alla sostituzione preventiva della citata dipendente;

CONSIDERATO, quindi, che occorre indite procedura della mobilita volontaria, 2i sensi dell’art.30 del D.Lgs.
165/2001, e tra Amministtazioni Pubbliche sottoposte ai vincoli assunzionali e ed in regola con le prescrizioni
del patto di stabilita interno e con gli obiettivi legislativi finalizzati alla riduzione della spesa di personale;

VISTO P'allegato avviso di ricerca di personale mediante mobiliti volontaria tra Enti, ai sensi delPart.30, comma
1, del D.Lgs. 165/2001, relativo alla copertara di un posto di Istruttore Ditettivo — Cat. D — a tempo
indeterminato e a tempo pieno — Settore Affari Generali — Servizio Personale/ Otrganizzazione;

RICHIAMATA la citcolare n. 13731 del 19/3/2010 del Dipartitnento della Funzione Pubblica, ai sensi della
quale, la mobiliti non costituisce assunzione quando 'Amministrazione cedente e quella ricevente sono
sottoposte entrambe ai vincoli sulle assunziont

DETERMINA

1. di approvare l'allegato avviso di ricerca di personale mediante mobilitd volontaria, ai sensi dell’art. 30,
comma 1, del D. Lgs. n. 165/2001, tra Amministrazioni pubbliche sottoposte ai vincoli assunzionali ed
in regola con le prescrizioni del patto di stabilita interno e con gli obiettivi legislativi' finalizzati alla
riduzione della spesa di personale , per un posto di Istruttore Ditettivo — Cat. D — 2 tempo
indeterminato e a tempo pieno -- Settore Affari Generali — Servizio Personale/Organizzazione;

- 2. di stabilire che la procedura non & vincolante né fa sorgere a favore dei candidati alcun diritto -
' all’assunzione presso il Comune di Castellanza; '

3. didservarsila facolta di modificare, prorogare, sospendere o revocare il predetto avviso;
4. di trasmettere copia dell’ avviso in questione ai Comuni limitrofi per la pubblicazione nei rispettivi Albi
Pretori; '

5. di disporte per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali.




(SETTORE AFFARI GENERATLI ]]

\ -

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

| 'Q £ Pu g ﬂ","'?
ALN. 1087 INData | 8 DI04

IL RESPONSABILE DEL SI:I%@?L AFFARI GENERALI
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, i _ 2 1 DI C; 2[“;_ 1:\% @ E%ﬂ* gﬁ’ RP_.S‘ Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

Ig\ai sensi dell’azﬁ 124 del D Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretorio e vi rimarri fino

(D S P
3 i ;
=it :

al giorno

IL MESSO COMUNALE
_F.to Guido Grimoldi



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




